
 

 

UCHWAŁA NR V/N/1263/18 

RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 5 września 2018 r. 

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy 

społecznej i areszcie śledczym 

Na podstawie art. 12 §4 i §11 - 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz.U z 2018 r. 

poz. 754, 1000 i 1349); Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. Tworzy się odrębne obwody głosowania w zakładach opieki zdrowotnej, domach pomocy społecznej 

oraz w areszcie śledczym dla przeprowadzenia wyborów do Rady Miasta Szczecin, Sejmiku Województwa 

Zachodniopomorskiego oraz Prezydenta Miasta Szczecin zarządzonych na dzień 21 października 2018 r.  

§ 2. Numery i granice odrębnych obwodów oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa 

załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Na ustalenia Rady Miasta w sprawie podziału miasta na obwody głosowania,  wyborcom, w liczbie co 

najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza Wyborczego w Szczecinie, w terminie 5 dni 

od daty podania do publicznej wiadomości niniejszej uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób miejscowo przyjęty. 

  

 Przewodnicząca Rady Miasta Szczecin 

 

Stefania Biernat 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 5 października 2018 r.

Poz. 4457



Załącznik do uchwały Nr V/N/1263/18 

Rady Miasta Szczecin 

z dnia 5 września 2018 r. 

Nr obwodu Głosują wyborcy przebywający w obwodzie 
Siedziba obwodowej komisji 

wyborczej 

193 S.P. Wojewódzki Szpital Zespolony 
ul. Arkońska 4 

71-455 Szczecin 

194 Dom Pomocy Społecznej 
ul. Broniewskiego 4/6 

71-460 Szczecin 

195 S.P. Wojewódzki Szpital Zespolony 
ul. Sokołowskiego 11 

71-899 Szczecin 

196 S.P. Specjalistyczny Zakład Opieki Zdrowotnej „Zdroje” 
ul. Mączna 4 

70-780 Szczecin 

197 S. P. Szpital Kliniczny Nr 2 
ul. Powstańców Wielkopolskich 72  

70-111 Szczecin 

198 S.P. Zakład Opieki Zdrowotnej MSWiA 
ul. Jagiellońska 44 

70-382 Szczecin 

199 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1 
ul. Unii Lubelskiej 1  

71-252 Szczecin 

200 S.P. Szpital Kliniczny Nr 1 Klinika Psychiatrii PUM 
ul. Broniewskiego 26  

71-460 Szczecin 

201 
Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta i Pioniera 

Ziemi Szczecińskiej"  

ul. Romera 21-29 

71-246 Szczecin 

202 Zachodniopomorskie Centrum Onkologii 
ul. Strzałowska 22 

71-730 Szczecin 

203 Dom Pomocy Społecznej "Dom Kombatanta" 
ul. Krucza 17 

71-747 Szczecin 

204 Areszt Śledczy 
ul. Kaszubska 28  

70- 226 Szczecin 

205 
109 Szpital Wojskowy z Przychodnią S.P. Zakład Opieki 

Zdrowotnej 

ul. Piotra Skargi 9-11 

71-899 Szczecin 

206 

Instytut Jana Pawła II, w skład którego wchodzą: 

- Dom Pomocy Społecznej im. doktora Edmunda Wojtyły, 

- Szpital Rehabilitacyjny Św. Karola Boromeusza, 

- Dom Pomocy Społecznej 

Aleja Wyzwolenia 52 

71-506 Szczecin 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4457


		2018-10-05T12:29:28+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




